
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

REDATTO AI SENSI DELL'ART.111 DEL D.LGS 36/2023 

 

Procedura telematica finalizzata all’affidamento del servizio di manutenzione della 

segnaletica orizzontale del Comune di Riccione 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione (NUTS ITH59), 

CF e PI 02418910408, tel 0541668011, p.e.c. geat@legal-pec.it, www.geat.it 

Tipologia di stazione appaltante: società a partecipazione pubblica che realizza servizi 

pubblici per i Comuni soci; 

Codice CPV: 34922100-7   Codice NUTS: H294 

Procedura di aggiudicazione: Pro Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lett. b del D. Lgs 36/2023. 

Natura: servizi di manutenzione 

Descrizione dell’appalto: servizio di manutenzione della segnaletica orizzontale del Comune di 

Riccione 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 21/04/2025 con opzione di proroga al 31/12/2025 

Data di stipula contrattuale: 22/04/2024 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 1 

Affidamento diretto 

Aggiudicatario: EMMEA TRADE & SERVICE SRL Piazzale Giovanni Spadolini, 2 Forlimpopoli 

(FC) CF e PI n. 03162630408 emmea@pec.it 

Valore subappaltabile: // 

Importo complessivo del servizio: 68.000,00€ 

Opere subappaltabili: si 

TERMINI PER IL RICORSO: 30 giorni dalla notifica o dall'effettiva conoscenza dell'avvenuta 

aggiudicazione 

 Responsabile Unico del Progetto: Ing. Itamar Sarti tel.0541668011 fax. 0541643611, P.E.C. 

geat@legal-pec.it 

Il Direttore  

Giovanni Moretti 


